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Novativ NovaVital Tonik płyn 1 l
 

Cena: 32,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 l

Postać płyn

Producent MEDICINAE SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Skład:  Zalecana dzienna porcja do spożycia zawiera: Witamina C 80,0 mg, Niacyna 18,0 mg, Witamina E 3,7 mg, Witamina B6 2,0 mg,
Witamina B2 1,6 mg, Witamina B1 1,4 mg, Witamina D3 5 µg, Żelazo 2,5 mg, Cynk 2 mg, Ekstrakt z owoców głogu (DER 4:1) 600 mg.

Składniki: woda, fruktoza, sok jabłkowy 6,2% z zagęszczonego soku jabłkowego, ekstrakt z owoców głogu (Crataegus laevigata), kwas L-
askorbinowy (Witamina C), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancje konserwujące (sorbinian potasu, benzoesan sodu),
aromat, amid kwasu nikotynowego (niacyna), octan DL-alfa-tokoferylu (Witamina E), glukonian żelaza (II), glukonian cynku,
chlorowodorek pirydoksyny (Witamina B6), ryboflawina (Witamina B2), monoazotan tiaminy (Witamina B1), cholekalcyferol (Witamina
D3).
Opis produktu:  Zdjęcie produktu Novativ NovaVital
Novativ NovaVital tonik, 1000 ml
Novativ NovaVital Tonik to suplement diety, który kompleksowo wzmacja serce i układ nerwowy.

Zawiera aż 10 aktywnych składników o wysokiej przyswajalności: ekstrakt z owocu głogu, witaminę C, witaminę E, niacynę, witaminę B6,
ryboflawinę, tiaminę, witaminę D3, żelazo, cynk.
Przeznaczony dla osób dorosłych, które chcą wzmocnić swój organizm
Przeciwwskazania:  Nie stosować w razie nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia
porcji w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych
dzieci.

W przypadku suplementów diety, które w składzie zawierają witaminę D przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania
25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.
Sposób użycia:  Zalecana porcja do spożycia to 30ml dziennie - 2 łyżki stołowe.
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Status:  suplement diety

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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